
 

 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

23/24 Godkjenning  innkalling: Godkjent. Ekstra velkommen til ny elevrådsleder 
Edvald og vara Mali 

Leder 

24/24 Kort runde fra alle: 
- Elever: Edvald: God stemning på skolen. Vi hadde aktivitetsdag med god 

variasjon og mange fikk vist sine styrker. Pølsegilling på slutten. 10. trinn 
har hatt arbeidsuka. Ikke alle fikk det de ville, men mange hadde det 
veldig bra. I elevrådet har vi snakket om hærverk, og så har vi planlagt 
flere turneringer.   

- FAU:  
o Møte i dag. Vi fikk 14 natteravner. Kjempebra. Vi ønsker å ha 

sosiale arrangement i klassene og vi tok en runde på hvem som 
hadde hatt arrangement. En klasse hadde hatt overnatting, en har 
samling på skolen og den tredje har booket skolen til mat og bingo. 
De som er på 9. trinn har også hatt arrangement, bortsett fra en 
klasse. De skal nå prøve å få til noe. Lurt å dele eksempler på hva vi 
har gjort. Noen har spilt bowling. 10. trinn har vært på overnatting, 
og så kommer ballet også. Veldig positivt. Viktig å husk å ta dette 
på foreldremøte på høsten.  

o Spising: Vi ønsker at 15 min skal være et minimum til spising i 
klasserommet, men at de ikke bli nødt til å sitte igjen. Elever: 
Mange har ikke niste med, men går heller på butikken. Jentene er 
mer sosiale og sitter sammen og spiser. På 9. trinn har de fleste 
niste. Lærerne lar ofte elevene sitte lenger. Rektor vil oppfordre 
lærerne til å gi 15 min, men også passe på at elevene kommer i 
gang med spising og ikke gjør andre ting (pc etc).  

o FAU ønsker at butikkene ikke skal få lov å kjøpe energidrikk, og vil 
sende et brev om at vi ikke ønsker de skal selge dette til elevene. 
Det støtte skolen.  
 

- Lærere: På 10. trinn merker vi at elevene har blitt mer modne. Vi har 
mobilt team inne på trinnet, og de ser på mijøet. Vi har samlinger fra 
blåkors – Snakk om mobbing. Vi merker at det hjelper å jobbe med dette. 
Marte Karen er mest på 8. trinn. Vi har hatt god start, og fokuserer på å bli 
kjent. Fint med 2-lærersamarbeidet. Vi får mer tid til hver elev.  

- Andre ansatte: Åse ikke til stede.  

Leder 

 

Samarbeidsutvalget ved Havlimyra skole  
Referat  

Tid: 15.10.24 – kl. 19.00 Sted: Havlimyra skole  

  

Ordstyrer: SU-leder Referent: Hilde Grimm 

Innkalt: 

 

 

FAU-leder Monica Sønsterudbråten, og SU-leder Tarjei Berg,  Anne Lise Narvestad 
(politisk represenant), Lise Fagerlid og Marte Karen H. Johnson (læreres 
representant), Hilde Grimm (rektor),  Åse Carlsen (andre ansatte), to 
elevrådsrepresentanter: Edvald Kalsås (elevrådsleder) 9c og Mali Robstad 10a (vara)  

 

Forfall: Åse Carlsen  



Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

- Politisk repr: Det er fokus på skolebehovsplanen. Havlimyra er ikke 
direkte berørt. FAU fra Havlimyra har sendt inn høringssvar. Vi har 
skrevet at vi ønsker at skolene som blir rammet blir hørt, men støtter 
forslag 1A, fordi vi ser at det ligger et godt arbeid bak. Hva tenker dere om 
dette med større skoler?  

o Lærere: Det å ha delt barne- og ungdomsskole tror vi er bra, for da 
får man en ny start. Vi har sett en positiv utvikling med at skolen 
er blitt større. Det har gitt større mangfold i personalet. Vi ser også 
at byggene er viktige, og at noen av skolene som kanskje skal 
legges ned har dårlige bygg.  

o Elev: Synes det er veldig passe størrelse på på skolen nå. Vi har 
alle fasiliteter, og god plass. Og fint at man kan finne venner som 
man passer sammen med. Det kan være vanskeligere på mindre 
skole.  

- Rektor: En konto på TikTok der skolen navn brukes og bilder deles uten 
samtykke. Lærene har fått i oppdrag å minne elevene på at slik 
bildedeling er ulovelig.  Konflikter (som vi får vite om) følges tett og raskt 
opp, blant annet på 8. trinn, og vi har nå mobilt team inne på 10. trinn 
som observerer mijøet. Det er bra. Vi ønsker å sette høy standard for 
oppførsel og språkbruk.  
Flott aktivitetsdag. God stemning og mye godt arbeid. Vi forsøker å jobbe 
med å ha variert undervisning og elevmedvirkning.  

 

25/24 Høyt skolefravær: Orientering om arbeid i bydel Lund for å ha felles oppfølging av 

elever som sliter med mye fravær.  

Vi følger kommunens veileder, og har fraværsmøte for de som har bekymringsfult 

fravær. Elever merker at det å være borte en dag gjør at man går glipp av mye fort. 

Det er veldig viktig å jobbe for mindre fravær. Noen ganger skyldes det også 

vanskelige situasjoner med engstelse, og da trenger man ekstra hjelp. Vi ser også at 

når mange elever reiser på turer med f.eks. idrett, gjør at man ikke kommer på skolen 

på mandagen fordi man er sliten. Vi oppfordrer til å unngå slikt fravær, og holde ut en 

skoledag selv om man er trøtte. Fau tenker også at dette er noe vi kan nevne for 

klubbene.  

Viktig også med fokus på godt miljø på skolen, slik at man ønsker å komme på 

skolen. Men ikke hver dag er bare gøy. Man bør komme så lenge man er frisk nok, og 

be om hjelp og tiltak om man gruer seg for noe. Å komme til lunsj er også bedre enn å 

bli boret hele dagen.  

Rektor  

26/24 Trafikksikkerhet: Fortsatt uvettig sykling og sparkesykkel, samt hærverk på sykler.  

Rektor sender visma-melding ang refleks, kjøring av elever, bruk undergang, bruke 

hjelm osv.  

 

Leder 

 Eventuelt og datoer for videre møter:  

• Tirsdag 19. november kl. 19.00-20.15 

• Tirsdag 21. januar kl. 19.00-20.15 

• Tirsdag 4. mars 19.00-20.15 

• Tirsdag 29. april 19.00-20.15 

• Tirsdag 3. juni 19.00-20.15 

Leder 



 
Saker SU skal jobbe med (x = har blitt tatt opp dette skoleåret): 

o Årshjul for saker til samarbeidsutvalget x 
o Skolens virksomhetsplan 
o Skolens informasjonsarbeid  
o Skolens økonomi  
o Skolens bemanningsplan  
o Plan for etter- og videreutdanning av ansatte  
o Disponering av undervisningstimetallet 
o Skoleruten og evt. endringer  
o Skolens sosiale handlingsplan  
o Lokalt ordensreglement x 
o Elev- og foreldremedvirkning  
o Brukerundersøkelser – resultater og oppfølging x (Nasjonale prøver) 
o Fysiske anlegg og skolemiljø  
o Skolens psykososiale miljø  x (koronasituasjonen)  
o Taushetspliktens bestemmelser  
o Trafikkforhold og skoleskyss  
o Skolekretsgrenser x 
o Høringsinstans i skolepolitiske saker 
o Skoleturer  

OBS: Utvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker 

 


